STUDIO T CONSULTORIA E ARQUITETURA LTDA - CNPJ 34.101.945/0001-11 R$ 227.418,37 8ª CLASSIFICADA

JAURO CHIARI COMUNALE - ME - CNPJ 88.232.103/0001-28 R$ 228.382,82 9ª CLASSIFICADA

Verificou-se que as propostas recebidas apresentam valor menor do que o estimado no Anexo VI do edital - LOTE 1 - R$ 233.235,15 (duzentos e 

trinta e três mil duzentos e trinta e cinco reais e quinze centavos), LOTE 2 - R$ 95.058,65 (noventa e cinco mil cinquenta e oito reais e 

sessenta e cinco centavos), LOTE 3 - R$ 71.904,37 (setenta e um mil novecentos e quatro reais e trinta e sete centavos), LOTE 4 - R$ 

196.064,61 (cento e noventa e seis mil sessenta e quatro reais e sessenta e um centavos) e Lote 5 - R$ 271.783,28 (duzentos e setenta e um 

mil setecentos e oitenta e três reais e vinte e oito centavos). A Comissão decide suspender a sessão para análise das propostas. Nada mais 

havendo a tratar, é encerrada a sessão, sendo a presente ata assinada.

Documento assinado eletronicamente por Wilson Pereira Ramos, Chefe de Unidade, em 22/03/2023, às 16:09, conforme o art.